
２０１８年１２月吉日 

 

お客様 各位 

加盟店様各位 

東京都港区芝二丁目３１－１９ 

バンザイビル６Ｆ 

ライフギャランティー株式会社 

TEL03-5765-2099 

FAX03-5443-0485 

 

年末年始のお知らせ 

 

 師走の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 早速ではございますが、以下の通り、年末年始の弊社営業時間を以下のとおりご案内いたし

ます。 

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。                           

今後も一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

敬 具 

記 

 

２０１８年１２月２８日（金） 平日通常営業（９：００～１９：３０） 

２０１８年１２月２９日（土） １０：００～２０：００ 

２０１８年１２月３０日（日） １０：００～１８：００ 

２０１８年１２月３１日（月） 

年末年始にて休業させていただきます 
２０１９年 １月 １日（火） 

２０１９年 １月 ２日（水） 

２０１９年 １月 ３日（木） 

２０１９年 １月 ４日（金）より 平日通常営業（９：００～１９：３０） 

 

以  上  


